
Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124602-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi gospodarki leśnej
2021/S 050-124602

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Regionalna Dyrekcja 
Lasów Państwowych w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: 190868700
Adres pocztowy: ks. Rogaczewskiego 9/19
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-804
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Dyczewska
E-mail: anna.dyczewska@gdansk.lasy.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gdansk.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sporządzenie planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Lębork na lata 2023–2032. Sporządzenie planu 
urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Cewice na lata 2023 –2032. Wykonanie opracowania siedliskowego dla
Numer referencyjny: EL.270.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:anna.dyczewska@gdansk.lasy.gov.pl
http://www.gdansk.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/rdlp_gdansk/proceedings


Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1463 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu urządzania:
— Sporządzenie planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Lębork na lata 2023–2032.
— Sporządzenie planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Cewice na lata 2023–2032.
Wykonanie opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Kwidzyn.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 287 100.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sporządzenie planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Lębork na lata 2023–2032.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie projektu planu urządzenia lasu na okres 2023–2032 dla Nadleśnictwa Lębork oraz prognozy 
oddziaływania tego planu na środowisko i na obszary Natura 2000.
Projekt planu urządzenia lasu należy wykonać zgodnie z Instrukcją urządzania lasu, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r. oraz wytycznymi i 
ustaleniami Komisji Założeń Planu.
Powierzchnia opracowania: 18 844 ha, powierzchnia leśna 18 462 ha, powierzchnia zasięgu terytorialnego 

520,73 km2.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany (+/-) do 100 ha powierzchni opracowania, która może wynikać 
z weryfikacji ewidencji gruntów, obrotu nieruchomościami (zamian, kupna/sprzedaży), przeniesienia lub 
wygaszenia zarządu w trakcie wykonywania prac urządzeniowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 596 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/04/2021
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sporządzenie planu urządzenia lasu dla Nadleśnictwa Cewice na lata 2023–2032.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Cewice

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie projektu planu urządzenia lasu na okres 2023–2032 dla Nadleśnictwa Cewice oraz prognozy 
oddziaływania tego planu na środowisko i na obszary Natura 2000.
Projekt planu urządzenia lasu należy wykonać zgodnie z Instrukcją Urządzania Lasu, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r. oraz wytycznymi i 
ustaleniami Komisji Założeń Planu.
Powierzchnia opracowania: 14 681 ha, powierzchnia leśna 14 207 ha, powierzchnia zasięgu terytorialnego 

270,80 km2.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany (+/-) do 100 ha powierzchni opracowania, która może wynikać 
z weryfikacji ewidencji gruntów, obrotu nieruchomościami (zamian, kupna/sprzedaży), przeniesienia lub 
wygaszenia zarządu w trakcie wykonywania prac urządzeniowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 175 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/04/2021
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

4 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie opracowania siedliskowego dla Nadleśnictwa Kwidzyn.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Kwidzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Sporządzenie pełnej dokumentacji siedliskowej dla Nadleśnictwa Kwidzyn oraz sporządzenie dla potrzeb 
hodowli lasu i planowania urządzeniowego propozycji potencjalnych składów gatunkowych drzewostanów 
pożądanych na poszczególnych siedliskach leśnych, z uwzględnieniem zarówno celów gospodarczych 
wynikających z możliwości produkcyjnych siedlisk leśnych, jak i wymogów ochrony przyrody.
Prace siedliskowe należy wykonać zgodnie z Instrukcją Urządzania Lasu, część 2, Instrukcja wyróżniania 
i kartowania w Lasach Państwowych typów siedliskowych lasu oraz zbiorowisk roślinnych, załącznik do 
zarządzenia nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 listopada 2011 r.
Powierzchnia opracowania 25 006 ha wg stanu ewidencyjnego Nadleśnictwa Kwidzyn na 31.12.2020 (lasy 
razem: grunty leśne zalesione, niezalesione, związane z gospodarką leśną oraz grunty nieleśne przeznaczone 
do zalesienia).
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany (+/-) do 100 ha powierzchni opracowania, która może być 
wynikiem weryfikacji ewidencji gruntów, obrotu nieruchomościami (zamian, kupna/sprzedaży), przeniesienia lub 
wygaszenia zarządu w trakcie wykonywania prac urządzeniowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 515 300.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 30/04/2021
Koniec: 31/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

5 / 7

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX Pzp tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506–578 Pzp, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579–590 Pzp.
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4 i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
12/03/2021
124602-2021-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Depatrament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2021

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

